



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SABA SIKRING APS
HOLBÆKVEJ 11, 4200 SLAGELSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2022

Kim Sigurd Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SABA SIKRING ApS Holbækvej 11 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 36 01 81 27 Stiftet: 24. juni 2014 Kommune: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sigurd Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at udøve virksomhed med installation af tyverialarmer og brandalarmer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2021 udviser et resultat efter skat på 417 tkr. mod 279 tkr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 648 tkr.

Resultatet er som forventet. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.990.426	2.594
Personaleomkostninger.....	1	-2.456.500	-2.252
Af- og nedskrivninger.....		-29.116	-7
DRIFTSRESULTAT		504.810	335
Andre finansielle indtægter.....	2	47.884	40
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.115	-15
RESULTAT FØR SKAT		539.579	360
Skat af årets resultat.....	4	-122.795	-81
ÅRETS RESULTAT		416.784	279
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		597.000	540
Overført resultat.....		-180.216	-261
I ALT		416.784	279

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	28
Indretning af lejede lokaler.....		17.801	0
Materielle anlægsaktiver.....		17.801	28
ANLÆGSAKTIVER.....		17.801	28
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		331.390	124
Varebeholdninger.....		331.390	124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		631.888	333
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		318.767	312
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	98
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	442
Udskudte skatteaktiver.....		0	3
Andre tilgodehavender.....		200.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		85.177	0
Tilgodehavender.....		1.235.832	1.188
Likvide beholdninger.....		991.994	751
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.559.216	2.063
AKTIVER.....		2.577.017	2.091

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		1.109	181
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		597.000	540
EGENKAPITAL.....		648.109	771
Hensættelse til udskudt skat.....		40.393	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		40.393	0
Feriepengeindefrysning.....		143.129	142
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	143.129	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		145.811	138
Selskabsskat.....		65.684	101
Anden gæld.....		1.533.891	939
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.745.386	1.178
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.888.515	1.320
PASSIVER.....		2.577.017	2.091
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	181.325	540.000	771.325
Forslag til resultatdisponering.....		-180.216	597.000	416.784
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-540.000	-540.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.109	597.000	648.109

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	2.019.286	1.900	
Pensioner.....	257.556	246	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.249	31	
Andre personaleomkostninger.....	143.409	75	
	2.456.500	2.252	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	47.884	40	
	47.884	40	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.115	15	
	13.115	15	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.684	101	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-352	0	
Regulering af udskudt skat.....	43.463	-20	
	122.795	81	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	34.805	0	
Tilgang.....	0	19.073	
Afgang.....	-34.805	0	
Kostpris 31. december 2021.....	0	19.073	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	6.961	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-34.805	0	
Årets afskrivninger	27.844	1.272	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	0	1.272	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	17.801	

NOTER

			2021 kr.	2020 tkr.	Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse					5
<p>Selskabet har i strid med selskabslovens §210, stk. 1 ydet lån til selskabets kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Udlånet udgjorde primo tkr. 442, der er i regnskabsåret 2021 tilskrevet tkr. 48 i renter. Det samlede udlån på tkr. 490 er indfriet i årets løb. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %. Svarende til en rente på 9,65%.</p>					
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	143.129	0	143.129	141.536	
	143.129	0	143.129	141.536	
Eventualposter mv.					7
<p>Eventualforpligtelser Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en årlig leasingydelse på 126 tkr.</p> <p>Leasinkontrakterne har en restløbetid på mellem 14 og 44 mdr. med en samlet restleasingydelse på 452 tkr.</p>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
<p>Ingen.</p>					
Særlige poster					9
<p>I forbindelse med COVID-19 har selskabet i 2020 modtaget 108 t.kr. i lønkomensation.</p>					
